
STAGIONE
2024/25
STAGIONE
2024/25

MASTER UISP SIENA

Piscina Acquacalda

PISCINA.SIENA@UISP.IT
WWW.UISP.IT/SIENA



MATTINA

PISCINA.SIENA@UISP.IT
WWW.UISP.IT/SIENA

DAL LUNEDI  
AL VENERDI 
DAL LUNEDI  
AL VENERDI 7.00 - 9.007.00 - 9.00

PRANZO
LUNEDI | MERCOLEDI |
VENERDI
LUNEDI | MERCOLEDI |
VENERDI 12.30 - 14.0012.30 - 14.00

SERA
DAL LUENDI AL GIOVEDIDAL LUENDI AL GIOVEDI

20.00 - 21.3020.00 - 21.30

ORARI:



PISCINA.SIENA@UISP.IT
WWW.UISP.IT/SIENA

1 TRANCE

AL MOMENTO
DELL’ISCRIZIONE

560.00

3 TRANCE

ISCRIZIONE
30 NOVEMBRE
28 FEBBRAIO

200.00

5 TRANCE

ISCRIZIONE
31 OTTOBRE
31 DICEMBRE
28 FEBBRAIO

30 APRILE

130.00

TARIFFE:

INIZIO ATTIVITÀ 
2 SETTEMBRE

INIZIO ATTIVITÀ 
2 SETTEMBRE


